
UCHWAŁA NR IX/XXII/214/25
RADY MIASTA WAŁCZ

z dnia 25 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/XXI/192/25 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wałcz w rejonie ul. Generała Władysława Andersa - osiedle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. poz. 527, 680), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824, z 2025 r. poz. 527) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/XXI/192/25 Rady Miasta Wałcz z dnia 28 października 2025 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wałcz w rejonie ul. Generała Władysława 
Andersa – osiedle wprowadza się następujące zmiany:

1) w podstawie prawnej uchwały datę „7 lipca 2024 r.” zastępuje się datą „7 lipca 2023 r.”;

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Integralną częścią planu są:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu, wykonany na wtórniku mapy zasadniczej w skali 1:1000, obejmujący 
obszar opisany w ust. 2, zwany dalej rysunkiem;

2) załącznik nr 2 – stwierdzenie, że plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wałcz;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu;

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych;

5) załącznik nr 5 – dane przestrzenne”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz

Dariusz Szalla

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5679


		2025-12-10T12:29:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




